SCRIPTA

Numéro Scripta : 4943

Auteur(s) : Richard de la Ruelle [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1270, juin

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Richard de la Ruelle vend aux religieux de Bonport 20 sous de rente à Venables.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCLXXVIII, p. 284.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Ricardus de Ruella vendidi et concessi abbati et conventui Boni Portus vinginti solidos annui redditus, super totum meum masagium, situm inter masagium Stephani de Ruella, et masagium Nicholai, fratris mei, et super totum meum hereditagium, ubicumque sit, tam ad villam quam ad campos : habendos et percipiendos dicto abbati et conventui dictos vinginti solidos redditus, de cetero libere quiete et pacifice de me et heredibus meis, ad festum Sancti Michaelis, ita quod pro defectu solutionis dictorum vinginti solidorum redditus dictus abbas et conventus super dictum masagium et hereditagium suam plenariam justiciam poterunt exercere. Pro hac autem venditione et concessione dederunt michi dictus abbas et conventus pre manibus octo libras turonensium, unde ego predictus Ricardus et heredes mei dicto abbati et conventui dictos vinginti solidos redditus contra omnes ad usus et consuetudines Normannie tenemur garantizare. Et ut hoc ratum et stabile permaneat, ego predictus Ricardus hanc presentem cartam munimine sigilli mei confirmavi.

Actum anno Domini M° CC° septuagesimo, mense junii.

Testibus hiis : Guilleberto Florie ; Durando d' Arsel ; Johanne Lecras ; Johanne Pegnete ; Durando Malet ; Nicholao Victoris ; Johanne Randart, et aliis.